
9.01A Dieviškas Vedly, dabar matau
AŠ ESU KAS AŠ ESU, Jėzaus Kristaus vardu, kviečiu savo AŠ ESU Esatį tekėti per mano AŠ 
Būsiu Esatį, kuri AŠ ESU, ir kalbėti šiuos šaukinius pilna galia. Prašau mylimą Didįjį Dieviškąjį 
Vedlį padėti man pamatyti savo Dangiškąjį planą ir įveikti visą dvasinį aklumą, tarp jų ir...
[Išsakykite asmeninius prašymus] 

1. O Dieviškas Vedly, dabar matau,
  Pasaulis Maja – ne daugiau,
  Savo širdy išties jaučiu,
  Kas tikra Dvasioje randu.
  
  Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,
  Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,
  Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,
  Vedimą tavo amžiną jaučiu.
  
  2. O Dieviškas Vedly, atverk akis,
  Gyvenime aiškumo nori širdis,
  Ir štai jau planą savo Dangišką regiu,
  Džiaugiuos planu unikaliu.
  
  Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,
  Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,
  Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,
  Vedimą tavo amžiną jaučiu.
  
  3. O Dieviškas Vedly, parodyk manyje,
  Žaidimus ego ir išlaisvinki mane,
  Padėk ištrūkti man iš ego pančių,
  Kad nešt galėčiau šviesų Aukso Amžių.
  
  Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,
  Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,
  Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,
  Vedimą tavo amžiną jaučiu.
  
  4. O Dieviškas Vedly, su tavimi esu,
  Žvelgiu vieningu, nesudvejintu žvilgsniu.
  Tu karmos šydą mano išsklaidai,
  Naujos visatos man atsiveria vaizdai.

  Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,
  Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,
  Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,
  Vedimą tavo amžiną jaučiu.
  
  5. O Dieviškas Vedly, aukštyn kylu,
  Ir žaibo šviesą taurėje nešu,
  Šešėlius praeities išdegink manyje,
  Apšvieski protą vizija drąsia.
  
  Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,
  Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,
  Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,
  Vedimą tavo amžiną jaučiu.
  
  6. O Dieviškas Vedly, aukso širdis,
  Šventam darbe užpildo džiugesys,
  Palaimintas Guru, dabar regiu,
  Kaip eiti plano nubrėžtu keliu.
  
  Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,
  Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,
  Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,
  Vedimą tavo amžiną jaučiu.
  
  7. O Dieviškas Vedly, tavo dėka,
  Randu sau vietą kosminiam plane,
  Ir liepsną savąją regiu,
  Ji šviečia Dievo unikalumu.
  
  Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,
  Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,
  Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,
  Vedimą tavo amžiną jaučiu.



  
  8. O Dieviškas Vedly, vientisu žvilgsniu,
  Matau, kad Dievo Saule AŠ ESU,
  Su tavo Dieviškuoju vedimu,
  Visiems aš šviesą savąją skleidžiu.
  
  Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,
  Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,
  Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,
  Vedimą tavo amžiną jaučiu.

  
  9. O Dieviškas Vedly, kokia dovana,
  Kelt Visumą aukštyn sava Dvasia,
  Ištraukt žmoniją iš nakties tamsos,
  Į glėbį šiltą Dvasios mylinčios.
  
  Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,
  Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,
  Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,
  Vedimą tavo amžiną jaučiu.

Užsklanda
Dangiškosios Motinos vardu, aš pilnai priimu, kad šių šaukinių galia išlaisvina Materijos šviesą 
atvaizduoti tobulą Kristaus viziją mano gyvenimui, visiems žmonėms ir planetai. AŠ ESU KAS AŠ 
ESU vardu, atlikta! Amen.


	9.01A Dieviškas Vedly, dabar matau
	Užsklanda


